PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	24 ноября 2014 г.

	№
	415-IV

г. Железноводск

О внесении изменений в Регламент Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 10 июня 2011 года № 40-IV

В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 27 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, частью 2 главы 8 Регламента Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Внести в Регламент Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 10 июня 2011 года № 40-IV следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 7 части 1 статьи 5 изложить в новой редакции:

«7) представлять в Думу отчет о работе в избирательном округе за полугодие по форме, утвержденной распоряжением председателя Думы
до 01 февраля и до 01 июля года следующего за отчетным периодом в бумажном виде и электронном виде (далее - отчет).».
1.2. Часть 3 статьи 5 исключить.

1.3. Абзац седьмой части 1 статьи 8 изложить в следующей редакции:

«Постоянные комиссии ответственны перед Думой и подотчетны Думе.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по мандатным вопросам и вопросам депутатской этики (Лоскутова).

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                              А.А. Довмалов